
 

 

UCHWAŁA NR XL/328/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 1 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr 15/91 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 30 kwietnia 1991 roku 

w sprawie przeniesienia placu handlowego w Środzie Śląskiej przeznaczonego na sprzedaż obwoźną 

na plac targowy przy ulicy Nowotki w Środzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 15/91 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 30 kwietnia 1991 roku w sprawie 

przeniesienia placu handlowego w Środzie Śląskiej przeznaczonego na sprzedaż obwoźną na plac targowy przy 

ulicy Nowotki w Środzie Śląskiej dodaje się do § 2 ust. 3 o następującym brzmieniu: 

 „§ 2. 3. Przedmiotem regulacji zapisów zawartych w poprzednich ustępach są nieruchomości stanowiące 

własność Gminy Środa Śląska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1266


		2017-03-14T13:57:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




